
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57
имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

14.04.2022                                    № 131

О работе со слабоуспевающими в рамках подготовки к ГИА

Руководствуясь  результатами  проведенных  пробных  диагностических
мероприятий в рамках подготовки к ГИА-9 и ГИА-11 п р и к а з ы в а ю:

1. Учителям математики, работающим в 9, 11-х классах Сёмкиной И.П.,
Зудовой З.И.:

1.1. Разработать, утвердить на заседании методического объединения  и
ввести  в  действие  с  18.04.2022  г.  план  работы  со  слабоуспевающими  и
неуспевающими  учащимися,  которые  получили  результат  на  пробных
диагностических мероприятиях в рамках подготовки к ГИА-9 и ГИА-11 ниже
удовлетворительного.

1.2.  Сдать  разработанный  план  работы  со  слабоуспевающими  и
неуспевающими  учащимися  в  рамках  подготовки  к  ГИА-9  и  ГИА-11
заместителю директора по УВР Моренец А.С. до 15.04.2022 г.

1.3.  Вести  контроль  посещаемости  занятий   со  слабоуспевающими  и
неуспевающими учащимися в рамках подготовки к ГИА-9 и ГИА-11.

1.4. Ведомости контроля посещаемости занятий  со слабоуспевающими
и неуспевающими учащимися в рамках подготовки к ГИА-9 и ГИА-11 сдать в
срок до 01.06.2022 г.

2. Учителям русского языка и литературы, работающим в 9, 11-х классах
Емельяновой Т.Ф., Переверзевой Е.Н., Филипповой Н.В..:

2.1. Разработать, утвердить на заседании методического объединения  и
ввести  в  действие  с  18.04.2022  г.  план  работы  со  слабоуспевающими  и
неуспевающими  учащимися,  которые  получили  результат  на  пробных
диагностических мероприятиях в рамках подготовки к ГИА-9 и ГИА-11 ниже
удовлетворительного.

2.2.  Сдать  разработанный  план  работы  со  слабоуспевающими  и
неуспевающими  учащимися  в  рамках  подготовки  к  ГИА-9  и  ГИА-11
заместителю директора по УВР Моренец А.С. до 15.04.2022 г.

2.3.  Вести  контроль  посещаемости  занятий   со  слабоуспевающими  и
неуспевающими учащимися в рамках подготовки к ГИА-9 и ГИА-11.

2.4. Ведомости контроля посещаемости занятий  со слабоуспевающими
и неуспевающими учащимися в рамках подготовки к ГИА-9 и ГИА-11 сдать в
срок до 01.06.2022 г.



3. Утвердить график проведения дополнительных занятий для работы со
слабоуспевающими  и  неуспевающими  учащимися  в  рамках  подготовки  к
ГИА-9 и ГИА-11 (Приложение № 1).

4.  Классным руководителям 9,  11-х классов Нехай Н.А.,  Кочура О.В.,
Переверзевой Е.Н., Жданенко Т.Л.:

4.1. Довести график проведения дополнительных занятий для работы со
слабоуспевающими  и  неуспевающими  учащимися  в  рамках  подготовки  к
ГИА-9 и ГИА-11 (Приложение № 1) до сведения учащихся которые получили
результат на  пробных диагностических мероприятиях в рамках подготовки к
ГИА-9 и ГИА-11 ниже удовлетворительного.

 5. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Моренец А.С.

 
Директор  МАОУ СОШ № 57                                                   М.В.Кашаева

С приказом ознакомлены:
Моренец А.С.
Филиппова Н.В.
Переверзева Е.Н.
Емельянова Т.Ф.
Зудова З.И.
Сёмкина И.П.
Кочура О.В.
Нехай Н.А.
Жданенко Т.Л. 



Приложение № 1
к приказу № 131 от 14.04.2022 г.

График проведения дополнительных занятий для работы со
слабоуспевающими и неуспевающими учащимися в рамках подготовки к

ГИА-9 и ГИА-11

№ Класс Ф.И.О. учителя День
проведения

Время Кабинет

1. 9А Емельянова Т.Ф. Среда 15.00 43
2. 9А Зудова З.И. Четверг 15.00 73
3. 9В Емельянова Т.Ф. Вторник 15.00 43
4. 9В Зудова З.И, Пятница 15.00 73
5. 9Г Переверзева Е.Н. Среда 15.00 70
6. 9Г Сёмкина И.П. Четверг 15.00 41
7. 9Д Филиппова Н.В. Понедельник 15.00 83
8. 9Д Сёмкина И.П. Среда 15.00 41
9. 11А Филиппова Н.В. Среда 15.00 83
10. 11А Сёмкина И.П. Среда 16.00 41

Заместитель директора по УВР                                                А.С.Моренец


		2022-04-16T12:44:52+0300
	МАОУ СОШ № 57




